UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SCT-TM Đồng Tháp, ngày  28 tháng 4 năm 2025

V/v tiếp đoàn doanh nghiệp phân phối Đức

sang làm việc tại Việt Nam

Kính gửi: Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Quyết định số 12/2013/QĐ-UBND ngày 23/4/2013 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế quản lý đoàn đi nước ngoài, đoàn

nước ngoài vào làm việc trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 07/TVD ngày 17/4/2025 của Thương vụ Việt Nam

tại CHLB Đức về hỗ trợ doanh nghiệp phân phối Đức sang làm việc tại Việt Nam

vào cuối tháng 5 năm 2025.

Sở Công Thương đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét trình

Uỷ ban nhân dân Tỉnh cho phép tiếp đoàn doanh nghiệp phân phối Đức sang làm

việc tại Việt Nam, cụ thể:

- Thành phần đoàn đến:

+ Ông Roland Höhne – Giám đốc Edeka Höhne, số hộ chiếu: C6MXK8Y9G.

+ Bà Annette Henze, số hộ chiều: C6MXFJMG8.

+ Ông Nguyễn Hoàng - Giám đốc điều hành Công ty Luật Vigerlaw

Rechtsanwaltsgesellschaft mbH, hộ chiếu số C84F9340T.

+ Bà Nguyễn Thị Mai – Công ty Luật Viger Law (Vietnam) LLC, căn cước

công dân số 034167005119.

- Thành phần đón tiếp đoàn:

+ Sở Công Thương.

+ Sở Nông nghiệp và Môi trường.

+ Trung tâm Xúc tiến thương mại, Du lịch và Đầu tư.

+ Hiệp hội Doanh nghiệp Tỉnh.

+ Hội ngành hàng Sen Đồng Tháp.

+ Hội ngành hàng Xoài Đồng Tháp.

+ Hội Doanh nghiệp Lúa-Gạo đất Sen hồng.

+ Mời các doanh nghiệp có liên quan (theo danh sách đính kèm).

- Thời gian: Ngày 23/5/2025.

- Địa điểm:

+ Buổi sáng: Làm việc tại Hội trường Sở Công Thương.

 2

+ Buổi chiều: Khảo sát, làm việc tại 02 doanh nghiệp trên địa bàn Tỉnh.

- Nội dung/Chương trình làm việc: Đính kèm.

- Kinh phí đón tiếp đoàn: Từ nguồn triển khai công tác hội nhập kinh tế quốc

tế năm 2025 của ngành Công Thương (kinh phí không thực hiện tự chủ được giao

cho Sở Công Thương năm 2025).

Sở Công Thương đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh xem xét, trình

Uỷ ban nhân dân Tỉnh./.

(Đính kèm Công văn số 07/TVD ngày 17/4/2025 của Thương vụ Việt Nam

tại CHLB Đức)

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, TM(NVT).

Võ Phương Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T06:41:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T07:15:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T07:15:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!